宮城教育大学附属小学校
いずみ後援会　会員の皆様

令和5年12月22日

宮 城 教 育 大 学 附 属 小 学 校
いずみ後援会会長　長澤 奈都召

令和5年度いずみ後援会臨時総会における承認結果について
（ご報告）

　この度は、いずみ後援会臨時総会へのご参加誠にありがとうございました。承認結果に
つましては、下記の通りです。
　会員の皆様のご協力に感謝申し上げます。

令和5年度いずみ後援会臨時総会
令和5年12月21日（木）　13：30～14：30　　附属小学校体育館

【協議】
　新ガイドラインを踏まえた令和６年度（来年度）からのいずみ後援会
　新体制について

いずみ後援会会則、第10条（4）を満たしましたので臨時総会は成立し、
協議は承認されました。

会員数　711名　　承認　445名（委任状含む）